VM
cys sp
rpora
mpotens
eterne
su Chr
um, et
r, cum
nino no
to in ter
to no
od te p
la boni
to

te, certis et illustribus testimo-
nijs, et quod condidisti, et ele-
gisti tibi Ecclesiam perpetuam
et uolūisti filium tuum Dominum
nostrum Iesum Christum pro
nobis fieri uictimam, dedisti
nobis Euangelium tuum et
spiritum sanctum, remittis no-
bis peccata, et liberas nos a po-
testate Diaboli, et a morte a-
terna, et das nobis uitam
aeternam, et hactenus in hac
uita me multis magnis bene-
ficijs donasti, dedisti uitam,